ולפיצויים?

רקע - בתמצית

1. המשיבה 1 - צוות חקירה מיוחד במרחב שפלה של משטרת ישראל בשילוב תביעות משטרת ישראל - מדור
פסולת והשלכת לכלוך עבירות לביצוע בחשד וחשודים מעורבים רבת חקירה מנהלת (להלן:המדינה) הסביבה הגנת
בניגוד לחוק שמירת הנקיון, התשמ"ד-1994, מטרד לציבור בניגוד לסעיף 215 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועבירות

נוספות. במסגרת החקירה נתפסו ביום 4.3.19 כ- 40 כלי רכב וכלי עבודה, זאת בהתאם לצווים שהוצאו כדין.

וולבו ל"ז 6382731 2. ביום 13.3.19 פנתה המבקשת (להלן: איתם) בבקשה להשבת תפוסים:משאית מסוג
9859373 ל"ז עגלה בצירוף 4978673 ל"ז מרצדס מסוג ומשאית א') (להלן:משאית 9849476 ל"ז עגלה בצירוף
(להלן: משאית ב').

לשאלת
בית המשפט אישר כי אין בידו להצביע על עילה לחילוט משאית ב' בתום ההליך, ככל שיוגש כתב אישום נגד איתם. אשר

לדרישת הוצאות ופיצויים, עתר כי מגנזי תציג קבלות.

דיון

מסגרת נורמטיבית - תכלית התפיסה

10. 5 עילות תפיסה מפורטות בסעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969
(להלן: פסד"פ), הקובע כדלקמן:

סמכות לתפוס חפצים
32. (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או
או עבירה, בשל משפטי בהליך ראיה לשמש עשוי שהוא או עבירה, לעבור, עומדים

לביצועה. כאמצעי או עבירה ביצוע בעד כשכר שניתן

עילת תפיסה שישית - תפיסה בשווי - נוספה בהתאם להוראת סעיף 26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000
זו איננה רלוונטית להליך דנן, ומשכך נ' ברוך (15.3.2017)). עילה והוכרה בפסיקה (בש"פ 1359/17 מדינת ישראל

נמקד את הדיון בעילות המפורטות בפסד"פ.

11. שלוש תכליות מבססות את העילות לתפיסת חפץ: חילוט - אם בחפץ נעשה שימוש לצורך עבירה, או שניתן
כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה; מניעתית - לגבי חפץ העשוי לשמש לביצוע עבירה שטרם נעברה; ראייתית

26. א. משאית א' תימכר על ידי המדינה כמפורט בסעיף 15 לעיל ובכפוף להסתייגות המפורטת (שם).
מזכירות - תזכורת פנימית לפניי ליום 25.8.19.

ב. משאית ב' תושב למגנזי בכפוף לחתימתה על התחייבות כספית כמפורט בסעיף 20 לעיל.

ג. אין צו להוצאות ופיצויים.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ט, 12 אוגוסט 2019, בהיעדר הצדדים.

ההחלטה תישלח לצדדים.